
Data: 15/04/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000030 Data: 25/03/2025 Modalidade: 001 - Dispensa Sequencial:  000005
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VACIMÓVEL

Fornecedor: CONS.INTER.SAUDE DOS MUNICIPIOS MIC.LAVR

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00001 DIÁRIA DE VEÍCULO ADAPTADO TIPO VAN PARA VACINAÇÃO 3.000.0000 10/04/202510.0000 300.000019517

Especificação:

Marca:

00002 LAVAGEM DE VEÍCULO 1.900.0000 10/04/202510.0000 190.000019518

Especificação:

Marca:

Total do Fornecedor  CONS.INTER.SAUDE DOS MUNICIPIOS MIC.LAVR 4.900.0000

TOTAL DO PROCESSO  000030 / 2025 4.900.0000

T O T A L    G E R A L 4.900.0000


